第一頁 共一頁

裝

訂

線

臺北醫學大學 函

地    址：11031 臺北市信義區吳興街 250號

承 辦 人：洪乙文

電    話：(02)66382736 轉 1302

傳    真：(02)27387348

電子信箱：sister@tmu.edu.tw

受文者：如正本單位

發文日期：中華民國 110 年 5月 17日

發文字號：北醫校進字第 1100001666號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程海報

主旨：本校進修推廣處與附設醫院藥劑部合辦「藥師繼續教育課

程班第 39期(遠距教學)」，惠請貴會協助公告周知，並鼓勵
踴躍參與，請查照。

說明：

一、因應 COVID-19 新冠肺炎疫情，本期規劃專業課程，共 16

小時，上課方式採非同步遠距教學，提供於全民健康特約

醫事服務機構服務的藥師及藥劑生之網路繼續教育。

二、旨揭本校辦理「藥師繼續教育課程班第 39期(相關資訊請詳
閱網站 https://reurl.cc/Q7MYnb)」，預計開設課程資訊如下：

 1.開課時間：110 年 5 月 25日至 7 月 27日。

 2.報名日期：即日起至額滿為止。

 3.課程費用：2,200 元整/人(公會會員享部分減免，詳招生簡

章)

三、檢附課程海報如附件一。

四、如有未盡事宜，請聯絡本校進修推廣處洪乙文小姐(電話：

02-66382736 轉 1302，信箱：sister@tmu.edu.tw)。

正本：中華民國藥師公會全國聯合會、各縣(市)藥師公會

副本：

校 長